

## 1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019146/A 包

项目名称： 服刑人员食堂用主、副食品采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	大米	谢氏牌	二级，符合 GB 1354-2009 标准	斤	503520	2.18 元	1097673.60 元	
2	面粉	白燕牌	符合 GB1355-86 标准	斤	28800	2.70 元	77760.00 元	
3	食用油	好亦佳	符合 GB15680-2009 标准，22 升/箱	斤	24000	7.60 元	182400.00 元	
分项报价合计（人民币/元）： 1357833.60 元								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称： 海口宝来顺粮油贸易有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2019 年 12 月 20 日

# 1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019146/B

项目名称：服刑人员食堂用主、副食品采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	蔬菜	/	/	斤	474500	1.39	659555	
2	酸菜	/	/	斤	7200	3.46	24912	
3	豆腐	/	/	斤	7200	3.46	24912	
4	海鱼	/	/	斤	36000	5.5	198000	
5	咸鱼	/	/	斤	3000	8.95	26850	
6	蛋	/	/	斤	48000	6.73	323040	
7	净鸭	/	/	斤	36000	7.1	255600	
8	净鸡	/	/	斤	30000	7.1	213000	
9	鸡翅	/	/	斤	6000	15	90000	
10	老母鸡	/	/	斤	7200	12	86400	
11	虾米	/	/	斤	720	48	34560	
分项报价合计（人民币/元）：1936829元								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南乐东盛捷蔬菜配送有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2019年12月20日

## 1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019146/C 包

项目名称：服刑人员食堂用主、副食品采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	面条	/	/	斤	26400	2.49	65736	
2	腊肠	/	/	斤	1200	19.9	23880	
3	食盐	/	/	斤	14600	1.95	28470	
4	味精	/	/	斤	5840	6.25	36500	
5	酱油	/	/	斤	13140	3.4	44676	
6	蒜头	/	/	斤	1800	4.79	8622	
7	生姜	/	/	斤	1800	7.9	14220	
8	八角	/	/	斤	36	48.5	1746	
9	陈皮	/	/	斤	24	23.8	571.2	
10	桂皮	/	/	斤	24	33.8	811.2	
11	香叶	/	/	斤	24	33.8	811.2	

12	草果	/	/	斤	24	48.5	1164	
13	茴香	/	/	斤	60	48.5	2910	
14	南乳	/	/	斤	840	7.45	6258	
15	醋	/	/	斤	480	4	1920	
16	榨菜	/	/	斤	21600	2.95	63720	
17	萝卜干	/	/	斤	19200	2.5	48000	
18	粉丝	/	/	斤	2400	4.9	11760	
19	海带	/	/	斤	1200	33.5	40200	
20	紫菜	/	/	斤	360	18.9	6804	
21	罗汉果	/	/	个	2100	1.2	2520	
22	酵母	/	/	斤	96	34.5	3312	
23	白糖	/	/	斤	9600	3.95	37920	
24	冬菇	/	/	斤	1440	44.5	64080	
25	木耳	/	/	斤	1440	29.5	42480	

26	腐竹	/	/	斤	1200	16.9	20280	
27	通心粉	/	/	斤	1800	4.95	8910	
28	薏米	/	/	斤	1800	4.95	8910	
29	蚝油	/	/	斤	1440	5.85	8424	
30	绿豆	/	/	斤	6000	7.9	47400	
31	黄豆	/	/	斤	4800	4.8	23040	
32	白豆	/	/	斤	4800	4.8	23040	
33	花生仁	/	/	斤	7200	7.7	55440	
分项报价合计（人民币/元）: 754535.6 元								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：乐东九所尚品汇平价自选商行（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2019年12月20日